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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer tarafından 
Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı 
olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Basında yer alan bilgiye göre:" Üniversite ne bulduysa çöpe atmış! Kocaeli 
Üniversitesi'nin elektronik cihazları, yeniden kullanılması mümkün olan parçalarının tespit 
etmeden hurdaya çıkardığı ortaya çıktı. Sayıştay tarafından Kocaeli Ünver Sitesi'nde yapılan 
denetimler sonucunda hazırlanan raporda, üniversitenin çok sayıda elektronik cihazsı hiçbir 
tespit yapmadan hurdaya çıkardığı ortaya çıktı. Raporda yer alan bilgilere göre, üniversitenin 
taşınır işlemlerinin incelenmesi sonucunda, hurdaya ayrılan ve dayanıklı taşınır niteliğinde olan 
bazı cihazların yeniden kullanılması mümkün olan parçalarının tespit edilip ayrılması için 
yapılan işlemlerin yetersiz olduğu tespit edildi. Bilgisayar, kamera, projeksiyon cihazı ve 
benzeri teknik cihazların, anakart, bellek, harddisk, lens, lamba gibi maddi değeri yüksek olan 
veya yüksek maddi değer taşımamakla birlikte, cihazın çalışabilir durumda kalması için kritik 
önem taşıyan bazı parçaları, kolayca sökülüp takılabilir nitelikte üretilmekte olduğu belirtilerek, 
bu tür parçaların, benzer özellikleri taşıyan ve henüz hurdaya ayrılmamış başka cihazlarda 
yedek parça olarak kullanılması ve bu cihazların ekonomik ömrünü uzatması veya daha yüksek 
ekonomik bedelle elden çıkarılması mümkün olduğu ifade edildi. Özellikle bilişim alanında 
kullanılan cihazların, anakart, işlemci, bellek, harddisk, güç ünitesi gibi parçalarının yeniden 
değerlendirilmesi, bu tür yüzlerce cihazı bulunan üniversitelerde birçok cihazın daha uzun süre 
kullanımda tutulmasını, dolayısıyla önemli ölçüde tasarruf edilmesini sağlayacağı belirtildi. 
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Raporda, parçaları yeniden kullanılabilir nitelikte olan, ancak az sayıda bulunan diğer dayanıklı 
taşınırların lens, lamba gibi çalışan parçalarının da ayrılmak suretiyle hurda satım sürecinde 
daha yüksek ekonomik değere elden çıkarılması mümkün olduğu görüşü yer aldı. Kurumda 
yapılan inceleme sonucunda, hurdaya ayrılan dayanıklı taşınırların parçalarının 

değerlendirilmesi ile ilgili çalışmanın sadece Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 
yürütüldüğü görüldü. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan teknik raporlarda 
çalışamaz hale gelen ve hurdaya ayrılan cihazların çalışabilir durumdaki parçalarının sökülüp 
sökülmediği belirtilmekte, bu cihazlar birim bünyesinde listelenmekte. Ancak bu uygulamanın, 
kurumsal iç düzenlemelerle ve iş süreçleriyle zorunlu hale getirilmediği, resmiyete 
dökülmediği ve kurum bünyesinde dayanıklı taşınır kullanan başka birimlerde uygulanmadığı 
görüldü. Bilgi işlem birimi tarafından tutulan kayıtlarda da teknik raporlarda alındığı belirtilen 
parçaların mahiyetinin belirtilmediği ve söz konusu parçaların birim bünyesinde tutulan 
listelerde gösterilmediği belirlendi." ifadeleri yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Eğer bu iddialar doğruysa Bakanlığınızın bu konu hakkında bilgisi var mıdır? 
3. Kocaeli Üniversitesi'nin hurdaya ayırdığı parçalarda kullanılabilir parçalar var mıdır? 
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